[ Página n.º 1 ]

Portaria n.º 009/2016

Rua Mato Grosso, n.º 186, Bairro Centro – CEP 78.345-000 - Castanheira / MT - CNPJ: 24.771.859/0001-62 - Fone/Fax: (66) 3581-1130/3581-1579
DOCUMENTO PUBLICADO OFICIALMENTE EM: http://www.camaradecastanheira.com.br/portaria-009-2016/ - Data da Publicação: 01/03/2016

CONCEDE  30  DIAS  DE  FÉRIAS  AO  SERVIDOR
PÚBLICO  WESLEY  DOS  ANJOS  BORGES,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O senhor  AMILCAR PEREIRA RIOS,  Presidente  da
Câmara  Municipal  de  Castanheira,  Estado  de  Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas
por Lei e,

RESOLVE:

Art. 1.° – Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares, vencidas em 01/01/2016, ao servidor
WESLEY DOS ANJOS BORGES, que exerce o cargo de Contador, lotado na Câmara Municipal de
Castanheira, a partir de 01 de março de 2016.

Art. 2.º – Converter em espécie 10 (dez) dias das férias citadas no artigo anterior, e, determinar o
período de gozo das férias para serem usufruídas dentre os dias de 11/03/2016 a 30/03/2016.

Art. 3.º –  Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Castanheira,  Estado  de  Mato  Grosso,  em  01  de
março de 2016.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE;
CUMPRA-SE.

.

AMILCAR PEREIRA RIOS
Presidente da Câmara

REGISTRADO e PUBLICADO na data supra, em local de costume.